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Concrete vragen

Worden er regels overtreden? Is er sprake van ilegale huisvesting in
het schoolgebouw?

Welke maatregelen heeft het college genomen om eventueel illegaal
handelen te stoppen?

Ambtelijk advies

Datum:

Advies:
De vragen als volgt beantwoorden
1.

2.
3.
4.

Besluit college of
portefeuillehouder

Datum:

Besluit van (wie):

Besluit luidt:




